平成３０年１０月１７日

会 員 各 位

東京税理士会麹町支部

                          支 部 長 横山 博行

担当副支部長 井上 一夫

                          綱紀監察部長 姉崎 正栄

税 理 士 証 票 等 確 認 の ご 案 内

時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、東京税理士会綱紀部の指示に基づき、今年度を初年度とする税理士証票及び

税理士会員章（バッジ）の所持状況の確認を、下記の日程で実施いたします。

 つきましては、同封の「税理士証票等確認票」に必要事項をご記入の上、いずれか

の実施日において、必ず確認をお受け下さいますようお願い申し上げます。

記

区 分 実 施 日 時   場  所 (裏面案内図参照) 備考(同日開催)

第 1 回

平成 30 年 11 月 14 日(水)

10 時 00 分～16 時 30 分

東海大学校友会館

３５階「三保」の間

千代田区霞が関３－２－５

電話：３５８１－０１２１

年末調整説明会

(13：30～16：00)

第 2 回

平成 30 年 11 月 21 日(水)

9 時 30 分～16 時 00 分

ホテルグランドパレス

２階「シルバールーム」

千代田区飯田橋１－１－１

電話：３２６４－１１１１

消費税説明会

(10：00～12：00)

年末調整説明会

(13：30～16：00)

第 3 回
平成 30 年 12 月 4 日(火)

9 時 00 分～16 時 30 分

ホテルグランドパレス

３階「菊」の間

役員選挙、常会等

(9：00 ～16：00)

第 4 回
平成 31 年２月 4 日(月)

10 時 00 分～16 時 30 分

ホテルグランドパレス

３階「菊」の間

確定申告説明会

(13：30～16：00)

確認対象会員 平成 30 年 9 月 30 日現在麹町支部所属の税理士会員

持参頂くもの
① 税理士証票等確認票(水色)

② 税理士証票

③ 税理士会員章(バッジ)